
2024年 11月 

お客さま各位 

大多喜ガス株式会社 

 

 

メンテナンスに関する電話受付時間変更のお知らせ 

 

 

平素より、大多喜ガスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社サービスショップでは、メンテナンス業務運営における効率化を

図るため、家庭用コージェネレーションシステム（エコウィル・エネファーム）及びガス

温水暖房システム（ＴＥＳ）等のメンテナンスに関する電話受付時間を下記の通り変更

させていただくこととなりました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

ご不明点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【2025年 1月より変更】 

地  区 サービスショップ名 フリーダイヤル 代表番号 
電話受付時間 

月～日・祝日 

茂  原 茂原サービスショップ 0120-047-528 0475-25-2260 

9：00～17：30 
市  原 市原サービスショップ 0120-80-6338 0436-22-6338 

千  葉 あすみが丘サービスショップ 0120-91-3326 043-295-4711 

八千代 八千代中央サービスショップ 0120-36-0808 047-482-7272 

※但し年末年始除く 

 

以上 

 


